
KOMISARZ WYBORCZY
w KOSZALINIE  I

DKS.5242.9.2025

POSTANOWIENIE  Nr  474/2025

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  KOSZALINIE  I

z dnia  23 października  2025  r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Gminy  Malechowo  na okręgi  wyborcze,

ustalenia  ich  granic,  numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na  podstawie  art. 419  S, 2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2025

r. poz.  365),  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I postanawia,  co następuje:

% l. Dokonuje się  aktualizacji opisu granic okręgów  wyborczych Gminy Malechowo
ustalonych  postanowieniem  Nr  36/2024  Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I z dnia  5

stycznia  2024  r. w sprawie  podziału  Gminy  Malechowo  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich

granic,  numerów  oraz liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu  (Dz.  Urz.  Woj.

Zachodniopomorskiego  z 2024  r. poz.  470).

% 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w :g 1, uwzględniający  aktualizację opisu
granic  okręgów  wyborczych,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

%3.Postanowienie  podlega przekazaniu Radzie Gminy  Malechowo,  Wojewodzie
Zachodniopomorskiemu,  Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Malechowo.

% 4. Na postanowienie Radzie Gminy Malechowo, a także wyborcom  w liczbie co najmniej 15
przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w  terminie  3 dni

od daty  podania  postanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Koszalinie.  Skargę  wnosi  się  za

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 fi 1 Kodeksu
wyborczego  przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi

Komisarzowi  Wyborczemu  w Koszalinie  I.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Zachodniopomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na

stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Koszalinie  i w sposób

zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Malechowo.

(true3sce na pieczęć Komisarza  Wyborczego)

Komis yborczy

a elińska



Załącznik

do postanowienia  Nr  474/2025

Komisarza  Wyborczego

w Koszalinie  I

z dnia  23 października  2025  r.

Podział  Gminy  Malechowo  na  okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba

radnych

wybieranych

w okręgu

Miejscowości:  Kusice,  Kusiczki,  Krzekoszewo l

Miejscowość:  Niemica 1

Miejscowości:  Pękanino,  Kawno 1

Miejscowość:  Malechowo 1

Miejscowości:  Karwice,  Karw,  Karwiczki,  Sęczkowo,

Miłomyśl
1

Miejscowości:  Przystawy,  Pięćmiechowo

Miejscowości:  Gorzyca,  Grabowo,  Uniedrożyn

1

1

Miejscowości:  Malechówko,  Paproty,  Paprotki,  Święcianowo l

Miejscowości:  Borkowo,  Drzeńsko,  Laski,  Włodzisław,

Zalesie,  Zielenica
1

Miejscowości:  Darskowo,  Kukułczyn,  Lejkowo,  Lejkówko,

Sulechówko,  Witosław
1

Miejscowości:  Bartolino,  Sulechowo 1

Miejscowości:  Białęciniec,  Białęcino,  Podgórki,  Uniesław,

Żegocino
1

Miejscowość:  Kosierzewo 1



14 Miejscowość:  Ostrowiec  od  m  1 do nr  65A 1

Miejscowości:  Nowy  Źytnik,  Ostrowiec  od  nr  66 do  końca15 1


